- 1 -

2020年 10月 26日

各   位

会 社 名 ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  中村 克久

（コード番号 8085 東証第二部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員  毎原 吉紀

（TEL 03-6732-7350）

｢従業員持株ＥＳＯＰ信託｣による当社株式の取得期間延長のお知らせ

当社が 2020 年３月 17 日に再導入いたしました「従業員持株ＥＳＯＰ信託」による当社株式の取

得期間を延長することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

「従業員持株ＥＳＯＰ信託」の詳細につきましては、2020年３月 17日に開示いたしました「従業

員持株ＥＳＯＰ信託」の再導入に関するお知らせをご覧ください。

記

１．株式の取得期間  2020年 11月２日～2021年６月 30日（予定）

（2020年 12月 24日～12月 30日、2021年３月 25日～３月 31日、

2021年６月 24日～６月 30日を除く）

２．株式の取得方法  取引所市場より取得

以 上